

邯郸市幼儿园安全性检测报告

产品名称	邯郸市幼儿园安全性检测报告
公司名称	深圳市天博检测技术有限公司
价格	1.00/平方
规格参数	
公司地址	深圳市龙华区观澜街道君子布社区兴发路6号厂房二101, 201, 厂房一302 (注册地址)
联系电话	13828755330

产品详情

邯郸市幼儿园安全性检测报告

通过此次的交流也敲定了二家的合作联姻，对于武汉市既有建筑检测及后期的业务范围也一一进行了交流，相信在未来的几年内，二家的合作会越来越密切，在检测行业也会继续前行，为整个武汉市的安全质量做好监督，让社会赋予我们的责任落实到位，做良心企业、诚信企业。

抗震等级检测鉴定（学校，幼儿园）房屋安全检测中心 幼儿园抗震能力检测鉴定办理过程：

一步：接受委托接受房屋受检人的委托，进行对房屋检测。

二步：收集需要资料现场调查对房屋的结构图纸和相关检测数据搜集。 三步：制定方案制定的方案必须提交房屋检测主管部门组织技术审查，在对方案存在的问题和项目进行修改和补充，直至方案通过审查；

四步：现场检测在方案审查通过以后，根据方案列出的项目对房屋进行现场检测。 五步：信息处理综合分析根据检测和取样得到的数据和样本进行检测计算。根据房屋现状和检测取样得到的数据进屋综合分析。 六步：编写报告编写报告必须提交房屋检测主管部门组织技术审查，对报告的问题和项目进行修改和补充，直至报告通过审查；

1.该学校围墙沿学校周边布置，总长度约111m。其中东侧围墙为烧结普通粘土砖及砂浆砌筑的实心墙，砖柱截面尺寸为200×300，墙体厚度为200mm（含双面抹灰及饰面层），该段围墙顶至围墙内侧地面高度为2.70m；南侧围墙为烧结普通粘土砖及砂浆砌筑的实心墙，砖柱截面尺寸为200×300，墙体厚度为200mm（含双面抹灰及饰面层），该段围墙顶至围墙内侧地面高度为2.70m；西侧围墙结构形式为混凝土柱间内嵌铁艺栏杆组合式围墙，混凝土柱截面尺寸为350×350mm；该段围墙顶至围墙内侧地面高度为2.10m。

2.现场对该学校围墙中烧结普通粘土砖及砌筑砂浆进行检测，所抽检的烧结普通粘土砖的推定强度等级为MU7.5；砌筑砂浆强度为2.7MPa。

3.现场对该学校围墙构造措施进行检测，检测结果表明：学校围墙砌筑质量良好，无明显空鼓、碱酥、歪闪等现象；围墙中间段及转角处设置有构造柱和拉结筋，围墙设置有构造圈梁。

4.现场对该学校围墙损伤缺陷情况进行检测，检测结果表明：该幼儿园各侧围墙工作状况良好，未发现由于受力或变形引起的明显可见裂缝或损伤，铁艺栏杆未发现明显锈蚀现象。

5.采用经纬仪对学校围墙墙面垂直度进行检测，检测结果见表3-2~3-4。检测结果表明：围墙墙面顶点偏移量为1.2~4.7mm。

6.经稳定性验算，该围墙上部结构基本满足《砌体结构设计规范》（GB 50003-2011）中关于受弯构件强度的要求。

综上所述，该围墙经稳定性验算，其上部结构强度基本满足要求，围墙砌筑质量良好，构造措施基本完善，围墙顶点偏移量满足规范要求，其工作现状尚好，故综合判定该围墙上部结构安全性基本满足正常安全使用要求。